**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

expungitur. a quod si ratio constituterit, neque desertorem fuisse apparuerit: omnia stipendia citra temporis finem redduntur. b

**XVI. PAVLVS libro quinto Sententiarum.**

**Q** Vi metu criminis, in quo iureus fuerat postulatus, nomen militiæ dedit, statim sacramento soluendus est. d Miles turbator pacis capite punitur.

**DE CASTRENSI PECULIO.**

**TITVLVS XVII.**

**I. VIPIANVS libro quarto decimo ad Edictum.**

**II. IDEM libro sexagesimo septimo ad Edictum.**

**III. IDEM libro octauo ad legem Iuliam & Papiam.**

**IIII. TERTYLLIANVS libro singulari de castrensi peculio.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.

**Filiusfamilias non habet heredem ab intestato: secus si fuerit testatus. h. d. cum. l. seq. Bar.**

**I** Illifamilias militis si peculium apud patrem remansit: sine testamento filio defuncto, pater ipsi heres non fit: sed tamen heres iis fiet, quibus filius fuit.